
UCHWAŁA NR XXXIV/220/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie podziału Powiatu 
Suwalskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 454 § 6 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Suwałkach w sprawie podziału Powiatu 
Suwalskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym, stanowiący załacznik do niniejszej uchwały, w zakresie dotyczącym stworzenia okręgu 
wyborczego składającego sie z gmin Bakalarzewo, Filipów, Raczki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Grzegorz Kozłowski

Id: 34E98E5E-63AE-4299-98B2-E422C2E465CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały 
Nr XXXIV/220/2018
Rady Gminy Bakałarzewo 
z dnia 20 czerwca 2018 r.

Id: 34E98E5E-63AE-4299-98B2-E422C2E465CC. Podpisany Strona 1



Id: 34E98E5E-63AE-4299-98B2-E422C2E465CC. Podpisany Strona 2




